

En kall vinter i Skåne fick mig att flytta hit

– Jag har valt svensk design på möbler och inredning, eftersom jag längtar hem till Sverige ibland, säger Marita, som kommer från Höllviken utanför Malmö.

En del av möblerna är inköpta på IKEA utanför Marseille och utanför Genua. En del av möblerna är specialbeställda, som soffgruppen i grått skinn. Bordet är ett marmorbord från en liten fransk by. Sittdynorna till matgruppen har Marita själv gjort. På väggarna hänger en hel del konst, bland annat av Marita själv. Målningen ovanför skåpet i vardagsrummet är en gåva från Marcs föräldrar och i köket hänger två tavlor från IKEA. Marita slutade skolan tidigt och bodde först ett år



Marita visar upp ett av sina mest populära konstverk, en espressokanna i lera.

Den vita skinngruppen kommer från Roche de Bochoir.



i USA, och därefter på Mallorca och i Italien.

– Jag kom hem till Skåne en kall vinter och ville inte stanna kvar. En väninna till mig hade en lägenhet i Villefrance och jag bad att få bo hos henne ett tag. Jag letade jobb och fick plats hos en italiensk-svensk familj som au pair-flicka och sedan fick jag jobb på restauranger och senare som stewardess på yacht som gick runt i Medelhavet. Jag bodde själv i Rochebrune. Jag träffade min man Marc i Monaco. Vi flyttade, och sedan kom Alicia. Vi gifte oss lite senare. Först hade vi en liten studio i Nice och sedan en fyrarummare där men jag trivdes inte att bo med all trafiken och det slutade med att vi skaffade hus på landet.

Huset är omgivet av en stor trädgård med en pool. I trädgården växer olivträd, citroner, körsbär och ett litet apelsinträd, palmer, kaktusar, massor av rosor och andra blommor.



– Jag trivs enormt bra här men vill gärna också bo mer i Sverige, det ideala vore att bo halva året på varje ställe. Marc arbetar som fastighetsmäklare och barnen går i franska skolor. Marita kommer hem varje år och hade en utställning i Höllviken under sommaren. ■

Arbetsrummet är en härlig studio som ligger på övervåningen, med suppent, så man har utsikt ner i köket.